

हमारे महत्वपूर्ण ग्राहकों के ध्यानार्थ

ग्राहक सेवाओं को समेकित एवं सशक्त करने हेतु निम्नलिखित शाखाओं का समेकन व स्थानांतरण प्रस्तावित है:

क्रम सं०	बैंक एवं शाखा का नाम	वर्तमान पता	नया पता
1.	पूर्ववर्ती विजया बैंक की शाखा (अब बैंक ऑफ बड़ौदा) फतुहा, पटना	पहली मंजिल, माँ सुविला मार्केट, स्टेशन रोड फतुहा, पटना -803201	बैंक ऑफ बड़ौदा, देवी चौक, रेलवे स्टेशन रोड, फतुहा, पटना - 803201

हमारी यह शाखा दिनांक 05.12.2020 से बैंक ऑफ बड़ौदा फतुहा शाखा नए पते से संचालित होगी।

इस संबंध में आपको हुई असुविधा के लिए हमें खेद है तथा हम आपको निरंतर बेहतर सुविधा प्रदान करने का आश्वासन देते हैं।

स्थान: पटना

दिनांक : 04.11.2020



क्षेत्रीय प्रमुख

पटना क्षेत्र



PUBLIC NOTICE

**SHIFTING OF E-VIJAYA FATUAH BRANCH, PATNA TO
BOB FATUAH BRANCH, PATNA**

In our endeavour to consolidate and strengthen our services for our customers, e-Vijaya Bank (Now Bank of Baroda), First Floor, Maa Suvila Market, Station Road, Fatuah, Patna-803201 is co-locating With Bank of Baroda Fatuah branch, Devi Chowk, Railway Station Road, Fatuah- 803201

It shall function from the said address w.e.f. 05/12/2020 and cater to all types of banking business from the said premises.

We sincerely regret inconvenience caused, if any, to you in this regard and assure you of our best services at all times.

**Place: Patna
Date : 04.11.2020**



**REGIONAL HEAD
PATNA REGION**



शाखा स्थानांतरित/ विलय से संबंधित सार्वजनिक सूचना

अपनी ग्राहक सेवा को एकीकृत एवं सुदृढ़ बनाने के प्रयास के तहत, पूर्ववर्ती विजया बैंक की शाखा (अब बैंक ऑफ़ बड़ौदा) जो कि वर्तमान में, पहली मंजिल, माँ सुविला मार्केट, स्टेशन रोड फतुहा, पटना -803201 स्थान पर कार्यरत है, दिनांक 05.12.2020 से बैंक ऑफ़ बड़ौदा, देवी चौक, रेलवे स्टेशन रोड, फतुहा 803201 के परिसर में स्थानांतरित / विलय किया जाएगा। उपर्युक्त परिसर / शाखा से संबंधित सभी प्रकार की बैंकिंग सवायें उपलब्ध की जायेगी ।

आपको हुई असुविधा के लिए हमें अत्यंत खेद है तथा हम आपको निरंतर बेहतर सुविधा प्रदान करने का आश्वासन देते हैं।

स्थान: पटना
दिनांक : 04.11-2020



क्षेत्रीय प्रमुख
पटना क्षेत्र



FOR KIND ATTENTION OF OUR VALUED CUSTOMERS

In our endeavour to consolidate and strengthen our services for the customers, we have proposed co-location (same premises) of following branch:

Sr. No.	Bank & Branch Name	Existing Address	New Address
1.	e-Vijaya Bank (Now Bank of Baroda), Fatuah, Patna	First Floor, Maa Suvila Market, Station Road, Fatuah, Patna- 803201	Bank of Baroda, Fatuah branch, Devi Chowk, Railway Station Road, Fatuah, Patna- 803201

E-Vijaya Bank (Now Bank of Baroda), Fatuah branch, Patna will function w.e.f. 05.12.2020 at the new address.

We sincerely regret inconvenience caused, if any, to you in this regard and assure you of our best services at all times.

Place: Patna
Date : 04.11.2020



**REGIONAL HEAD
PATNA REGION**

